КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

1 ноября 2017 года № 38/17
г. Горно-Алтайск

Об утверждении платы за подключение
(технологическое присоединение) к системе теплоснабжения
теплоснабжающих организаций для объектов капитального

строительства заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых
не превышает 0,1 Гкал/час

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», постановлением Правительства Республики Алтай от
15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 1 ноября 2017 года № 38,
приказываю: *

1. Утвердить плату за подключение (технологическое присоединение) к
системе теплоснабжения для объектов капитального строительства заявителей,
подключаемая тепловая нагрузка которых не превышает 0,1 Гкал/час в размере
550 рублей с учетом налога на добавленную стоимость (466,10 руб. без учета
налога на добавленную стоимость) для теплоснабжающих организаций,
действующих на территории Республики Алтай.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай В.В. Кичинеков